钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建管〔2022〕163号

钦州市住房和城乡建设局转发广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于全区房屋市政工程在建项目施工现场违规搭建、违规采用易燃可燃
材料彩钢板房专项检查情况通报的通知
[bookmark: _GoBack]
自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局，市质安监站：
现将《广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于全区房屋市政工程在建项目施工现场违规搭建、违规采用易燃可燃材料彩钢板房专项检查情况的通报》（桂建函〔2022〕586号）转发给你们，根据通报内容举一反三，认真做好辖区内房屋市政工程在建项目施工现场违规搭建、违规采用易燃可燃材料彩钢板房检查整治。

                  钦州市住房和城乡建设局
                   2022年8月19日

信息公开形式：主动公开
抄送：本局质安科、办存。
钦州市住房和城乡建设局                   2022年8月19日印发
- 6 -